

Potvrzení objednávky

Strana	1 Z 1
Datum objednávky	09/25/2020
Číslo objednávky	1002284954
Č. objednávky zákazníka	2340252
Ref No / Date	1110000195 / 07/23/2020

Odběratel 34563

FAKULTNÍ NEMOCNICE V MOTOLE
V ÚVALU 84
150 06 PRAHA 5
CZECH REPUBLIC

Fakturační kontakt 55019

FAKULTNÍ NEMOCNICE V MOTOLE
ODDĚLENÍ NÁKUPU SZM
V ÚVALU 84
150 06 PRAHA 5
CZECH REPUBLIC

Příjemce zásilky 707653

FAKULTNÍ NEMOCNICE V MOTOLE
2147/40 URO.KLINIKA - OPERAČNÍ SÁL
V ÚVALU 84
150 09 PRAHA 5
CZECH REPUBLIC
K rukám/Attn: Receiving

Naše zásilky se řídí následujícími podmínkami

Měna	EUR
Platební Podmínky	Within 60 days without deduction
Dodací Podmínky	DDP DELIVERED DUTY PAID
Přepravce	41 UPS Express Saver
Vypracoval	
Účet přepravce	

Intuitive Surgical (dále jako „Intuitive“) potvrzuje obdržení uvedené objednávky podmínkami Katalogu přístrojů a příslušenství společnosti Intuitive's (dále jako „podmínky“), které jsou k dispozici na <http://www.davincisurgerycommunity.com/web/davinci-community/customer-service>, jako kdyby tyto podmínky byly součástí objednávky. Jakékoliv jiné podmínky, které se liší od těchto objednávkových, nejsou s nimi v souladu nebo jsou k nim přidány, budou neplatné a bez účinku, pokud nejsou odsouhlaseny písemně s podpisy oprávněných zástupců odběratele a společnosti Intuitive.

Č.položky	Materiál Popis zboží Zboží odběratele	Objednané množství	Jednotková cena	Rozšířená cena
10	470015-07 INSTRUMENT ARM DRAPE,IS4000,20 PACK	5 BOX	1,248.00	6,240.00
20	470361-08 SEAL,IS4000 PORTS,5MM-8MM,BOX OF 10	10 BOX	216.00	2,160.00
30	470205-17 8MM,FENESTRATED BIPOLAR FORCEPS,IS4000	3 EA	3,240.00	9,720.00
40	470347-11 8MM,TIP-UP FENESTRATED GRASPER,IS4000	5 EA	2,640.00	13,200.00

Ceny v EUR

Mezisoučet

31,320.00

Celková částka nezahrnuje příslušnou sazbu DPH. Celní poplatky a další daně mohou být dodatečně připočteny dle místních právních předpisů.

Intuitive Surgical Sàrl
1 Chemin des Mûriers
CH-1170 Aubonne